bu3Hec

ABTaeB XycedH YBalCOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Asraes XyceiiH YBalicoBu4

Bup  I'maBa KpecThsHCKOTO ((pepMepCcKoro) xo3sicTaa

Iata 17-05-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyx0s1 Ne3 Mo YeueHckoi PecnyOmuke
perucrpauuu

[ara  01-08-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcuoBHOM Pa3BepeHne CeNbCKOX03AUCTBEHHON ITHUITEI

200271646330
311203313700046
179197088
(49005)

(95)


mailto:info@b2bsky.ru
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